



政府采购合同（货物类）

第一部分 合同书

项目名称：长兴县公路治超非现场及配备设施采购项目



甲方：长兴县交通运输行政执法队

乙方：中国移动通信集团浙江有限公司湖州分公司

签订地：浙江长兴

签订日期：2024 年 4 月 日



2024年3月27日，长兴县交通运输行政执法队以公开招投标方式对长兴县公路治超非现场及配套设施采购项目项目进行了采购。中国移动通信集团浙江有限公司湖州分公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平、诚实信用和绿色的原则，经长兴县交通运输行政执法队（以下简称：甲方）和中国移动通信集团浙江有限公司湖州分公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

- 1.2.1 货物名称：详见附件_____；
- 1.2.2 货物数量：详见附件_____；
- 1.2.3 货物质量：详见附件_____。

1.3 价款

本合同总价为：¥2842000元（大写：贰佰捌拾肆万贰仟元人民币）。

分项价格：详见附件



1.4 付款方式、时间和条件

资金支付的方式：转账，时间和条件：项目合同签订后七个工作日内支付合同总价的40%，全部货物送达现场后，3个月内付至合同总价的70%；全部货物安装完毕并验收合格后，3个月内付至结算价的100%。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限：90天

1.5.2 交付地点：甲方指定

1.5.3 交付方式：甲方指定

1.6 税

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

1.7 质量保证及售后服务

1.7.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

1.7.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。

1.7.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在2小时内到达甲方现场。

1.7.4 在质保期内（验收时起五年）内，乙方应对货物出现的质量问题负责处理解决并承担一切费用。

1.7.5 上述的货物免费保修期为伍年，自验收合格之日起计算。因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的系统设备，维修时只收部件成本费。

1.8 调试和验收

1.8.1 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关



质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在五个工作日内验收。

1.8.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

1.8.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

1.8.4 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；

1.9 货物包装、发运及运输

1.9.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

1.9.2 使用说明书、质量检验证书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

1.9.3 乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲方，以准备接货。

1.9.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责，合同款全部付清前，设备的所有权不发生移转。

1.9.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

2.0 违约责任

2.0.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

2.0.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。



2.0.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总价的 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

2.0.4 乙方所交货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

2.1 不可抗力事件处理

2.1.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2.1.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

2.1.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

2.2 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉。

2.3 合同生效及其它

2.3.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2.3.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

2.3.3 本合同正本一式 肆 份，具有同等法律效力，甲乙双方各执 贰 份。

(以下无正文)



甲方：长兴县交通运输行政执法队

乙方：中国移动通信集团浙江有

统一社会信用代码：

12330522471250049W

法定代表人或

授权代表（签字）：

地址：湖州市长兴县雒镇迎宾大道 41 号

限公司湖州分公司

统一社会信用代码/身份证号：

913300007176125493

法定代表人

或授权代表

地址：湖州市二环西路 1239

号综合楼 2-14 层

签订日期：2024 年 4 月 16 日



中国移动
China Mobile



附件:

序号	名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	动态称重子系统					
1.1	石英称重传感器 (核心设备)	正茂科技	GBS-30DZ-2	17.5 米	19000	332500
1.2	设备安装及浇料	/	/	17.5 米	1000	17500
2	现场数据处理子系统					
2.1	前置机(含软件)	杭州智诚	/	1 台	28000	28000
2.2	数据处理终端	正茂科技	ZM-SJZD-02	1 台	12000	12000
2.3	称重控制器	正茂科技	C1126A	1 台	28140	28140
2.4	数据采集器	正茂科技	ZM-PB-ADC	1 台	15080	15080
2.5	电荷放大器	正茂科技	ZM-DH-1	2 车道	12500	25000
2.6	超限超载管理软件	正茂科技	/	1 套	50000	50000
2.7	数据转换器	MOXA 科技	TCC-1001 RS232/RS485	1 套	1500	1500
2.8	串口服务器	MOXA 科技	NPORT. 5110	1 台	1500	1500
2.9	稳压器	鸿宝电气	JJW-500VA	1 台	1000	1000
2.1	现场控制机柜	正茂科技	JK-B	1 个	21000	21000
2.11	控制机柜基础及接地	/	/	1 套	1810	1810
3	调试检定及运输					



3.1	称重系统标定调试费	/	/	2 车道	1840	3680
3.2	计量检定费	/	/	2 车道	6680	13360
4	车辆分离系统					
4.1	车辆检测器	威迪思	VDS304/VD S308	1 台	2500	2500
4.2	地感线圈及浇料	/	/	2 车道	3010	6020
二	车辆识别系统					
1	环保高清抓拍摄像机（车头）	浙江大华	DH-CP902- RU2F	1 套	23500	23500
2	环保高清抓拍摄像机（车尾）	浙江大华	DH-CP902- RU2F	1 套	23500	23500
3	环保高清抓拍摄像机（车身）	浙江大华	DH-CP902- RU2F	2 套	23500	47000
4	环保爆闪一体灯	城铭科技	CXBG-2-MC -CM-SG	6 套	3000	18000
5	龙门架监控杆件-9.5 米	国产	/	2 套	50250	100500
6	监控杆件基础及接地	/	/	4 套	9045	36180
7	抱杆小机柜	国产	/	2 套	300	600
8	8 口交换机	国产	详见投标文件	2 套	500	1000
三	路面视频监控系统					
1	高清红外球形摄像机	浙江大华	DH-SD-49D 423	1 套	23500	23500



2	高清红外球形摄像机(情报发布监控)	浙江大华	DH-SDT-5X425	1套	7030	7030
3	球机立杆(情报发布监控)	\	详见投标文件	1套	48250	48250
4	球机立杆基础及接地(情报发布监控)	\	详见投标文件	1套	2016	2016
四	路面情报发布系统					
1	F情报板	嘉德光电	1.6mX3.2m	1套	48250	48250
2	情报板杆件	国产	/	1套	27130	27130
3	情报板杆件基础及接地	/	/	1套	9045	9045
4	立式电气机柜	国产	/	1套	3005	3005
5	光纤收发器(发射)	netLINK	HTB-4100A/4GE-3KM	1只	500	500
6	融纤盒	国产	详见投标文件	1只	400	400
五	路面情报发布系统					
1	24口交换机	国产	详见投标文件	1套	1200	1200
2	光纤收发器(接收)	国产	详见投标文件	1只	500	500
3	融纤盒	国产	详见投标文件	1只	400	400
4	网络费用	中国移动	1年专网租赁	1套	10800	10800
六	路面线缆及管路					
1	卡点电力引入线	国产	RVV-3*10m ²	200米	35	7000
2	卡点电力引入线缆保护PE管	国产	φ50	200米	25	5000

限公司
LTD

同专
FOR CONTR
33010

110

CMZJ-HN-202400258



3	卡点电力引入管路敷设	\	详见投标文件	200米	55	11000
4	电力电缆	国产	RVV-3*6mm ²	250米	30	7500
5	电力电缆	国产	RVV-2*1.5mm ²	140米	5	700
6	电力电缆	国产	RVV-3*2.5mm ²	190米	12	2280
7	光缆	国产	4芯	250米	5	1250
8	室外网线	国产	超五类网线	270米	5	1350
9	信号控制线	国产	RVVP-3*0.75mm ²	160米	5	800
10	线缆保护PE管	国产	Φ50	500米	25	12500
11	线缆保护钢管	国产	DN50	50米	60	3000
12	管路敷设	\	详见投标文件	250米	60	15000
13	线路辅材	\	详见投标文件	1项	600	600
七	道路称重基础台面及标志					
1	道路破碎	\	详见投标文件	255平方米	100	25500
2	道路碎渣清理费	\	详见投标文件	1项	3110	3110
3	道路称重基础台面施工	\	详见投标文件	76.5立方米	1306	99909
4	路面安全防护设施	\	详见投标文件	20米	350	7000
5	道路交通标线	\	详见投标文件	15平方米	90	1350

公司

同



6	道路交通标牌 1	国产	详见投标文件	1 套	27650	27650
7	标牌 1 悬臂杆件	国产	详见投标文件	1 套	2510	2510
8	标牌 1 杆件基础	\	详见投标文件	1 套	8000	8000
9	道路交通标牌 2	国产	详见投标文件	1 块	2020	2020
10	道路交通标牌 2	国产	详见投标文件	1 块	2020	2020
11	标牌 2 立柱杆件	国产	详见投标文件	2 套	2010	4020
12	标牌 2 杆件基础	\	详见投标文件	2 套	6800	13600
13	道路交通标牌 3	国产	详见投标文件	1 套	800	800
14	道路交通标牌 4	国产	详见投标文件	2 套	2010	4020
15	除标线	\	详见投标文件	50 平方	80	4000
16	PU 交通柱	\	详见投标文件	20 根	46	920
17	防撞桶	国产	详见投标文件	1 套	275	275
18	龙门架(单柱式) 立柱贴膜	\	详见投标文件	1 项	200	200



八	道路施工安全措施费	\	详见投标文件	1项	40000	40000
九	系统集成调试	\	系统集成调试	1项	40000	40000
十	二客一危监管					
1	两客一危监管配套服务	杭州麟云	按需定制	1项	150000	150000
2	交通工程监管配套服务	杭州麟云	按需定制	1项	150000	150000
3	数据对接	杭州麟云	按需定制	1项	100000	100000
十一	无人机执法管理					
1	实时监测	杭州智翔	按需定制	1项	40000	40000
2	应用管理	杭州智翔	按需定制	1项	80000	80000
3	图传平台	杭州智翔	按需定制	1项	50000	50000
4	基础管理、权限管理	杭州智翔	按需定制	1项	30000	30000
5	飞行一张图	杭州智翔	按需定制	1项	40000	40000
6	实战应用	杭州智翔	按需定制	1项	260000	260000
7	与长兴非现场执法系统对接及数据共享	杭州智翔	按需定制	1项	100000	100000
十二	数字执法室建设					
1	球机	海康威视	DS-2DC6423MW-D	23台	2400	55200
2	枪机	海康威视	DS-IPC-B13HV3-LA	52台	490	25480
3	网线	国产	超五类网线	15箱	450	6750



4	光纤	汉维	详见投标文件	800米	3	2400
5	光纤收发器	TP-Link	详见投标文件	6对	440	2640
6	网桥	TP-Link	详见投标文件	8对	310	2480
7	交换机	锐捷	详见投标文件	18只	470	8460
8	防水箱	国产	详见投标文件	18只	45	810
9	辅料	国产	详见投标文件	1批	2500	2500
10	网络费用	中国移动	1年专网租赁	1年	90000	90000
11	移动布控球	海康威视	iDS-MCD40 2-E(S)	2台	28000	56000
12	稽查布控补点	杭州智诚	详见投标文件	1批	50000	50000
13	液晶显示屏	康佳	U98V9	6台	8860	53160
十三	电脑	海康威视/定制	详见投标文件	1套	70000	70000

